
ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ                                                               

администрации города Черемхово 

 

П Р И К А З 

 

от 6 июля 2023 года                                                                                       № 32/1 

           

О внесении изменений  

в Порядок применения бюджетной  

классификации Российской  

Федерации в части, относящейся 

к местному бюджету 

  
 В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, пунктом 23 Положения о финансовом 

управлении администрации города Черемхово, утвержденного  решением  

Думы  города   Черемхово   от  26 сентября 2019  года  № 47/2-ДГ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, 

утвержденный приказом финансового управления администрации города 

Черемхово от 22 декабря 2022 года № 77 следующие изменения: 

1.1.  приложение № 2 дополнить следующим направлением расходов: 

– 121F1 – Стимулирование программ развития жилищного 

строительства. 

1.2.  приложение № 3 дополнить следующим направлением расходов: 

– 50210 – Стимулирование программ развития жилищного 

строительства. 

– S2610 – Капитальные вложения в объекты муниципальной 

собственности на реализацию мероприятий по строительству, реконструкции 

образовательных организаций. 

1.3.  приложение № 4 дополнить следующим кодом целевой статьи 

расходов местного бюджета: 

– 10512S2610 – Капитальные вложения в объекты муниципальной 

собственности на реализацию мероприятий по строительству, реконструкции 

образовательных организаций. 

– 121F150210 – Стимулирование программ развития жилищного 

строительства. 

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово во вкладке «Финансовое управление» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления                                                Н.В. Екимова                                    


